UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-CCVC
V/v tham gia ý kiến vào văn bản quy

phạm pháp luật bãi bỏ Quyết định số

102/2016/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 và

Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày

03/6/2020 của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

       Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

                 Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo chi thường xuyên;

- Các Hội, tổ chức được giao biên chế.

Thực hiện Công văn số 3647/UBND-NC ngày 04/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

tham mưu bãi bỏ Quyết định số 102/2016/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 ban

hành Quy chế tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức về công tác tại tỉnh Bắc

Giang (Quyết định số 102/2016/QĐ-UBND) và Quyết định số 12/2020/QĐ-

UBND ngày 06/4/2022 về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế tiếp nhận

cán bộ, công chức, viên chức về công tác tại tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo

Quyết định số 102/2016/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 của UBND tỉnh Bắc

Giang (Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND).

Thực hiện quy trình bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ đề

nghị các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh; UBND huyện, thành phố; Các đơn vị sự

nghiệp công lập tự đảm bảo chi thường xuyên; Các Hội, tổ chức được giao biên

chế tham gia ý kiến vào Dự thảo Quyết định bãi bỏ toàn bộ Quyết định số

102/2016/QĐ-UBND ngày 04/02/2016  ban hành Quy chế tiếp nhận cán bộ,

công chức, viên chức về công tác tại tỉnh Bắc Giang và Quyết định số

12/2020/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy

chế tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức về công tác tại tỉnh Bắc Giang ban

hành kèm theo Quyết định số 102/2016/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang.

 2

Ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày 15/9/2023,

đồng thời gửi vào địa chỉ hòm thư đ/c Nguyễn Minh Trang, Phòng Công chức,

viên chức: trangnm_snv@bacgiang.gov.vn để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh

theo quy định./.

(Có Dự thảo Quyết định bãi bỏ và Tờ trình gửi kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

mailto:trangnm_snv@bacgiang.gov.vn

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-09-06T07:19:01+0700

		2023-09-06T07:27:50+0700

		2023-09-06T07:27:59+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-06T07:28:38+0700